
 

 

 
Perusopetuksen tuntijako 
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Valmistelija: rehtori Tarja Mäkelä, vs. rehtori Maija Huuki-
Anthopoulou, kasvatus- ja opetusjohtaja Leena Kivijakola  
 
Alakoulun tuntijako  
 
Luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseen tarkoitetuista 
lisätunneista 
annetun asetuksen (286/2024) mukaan vuosiluokilla 1–2 sekä 
äidinkielen 
ja kirjallisuuden että matematiikan opetusta lisätään yhdellä 
vuosiviikkotunnilla ja vuosiluokilla 3–6 äidinkielen opetusta lisätään 
yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Yhteensä opetuksen määrä vuosiluokilla 1–6 
lisääntyy 
siten kolme vuosiviikkotuntia. Tuntilisäykset jätetään toteutettavaksi 
paikallisin päätöksin. Uusi tuntijako tulee voimaan 1.8.2025.  
Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia 
tavoitteita ei lisätä, vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa 
nykyisten tavoitteiden oppimiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 
matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa 
kaikkien oppilaiden oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja 
matemaattisissa taidoissa.  
 
Täysimääräisesti lisätunneista hyötyvät ne oppilaat, jotka ovat 
aloittaneet perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 2025.  
 
Kannuksessa tuntijakoesitys on tehty yhteistyössä 
opetushenkilöstön kanssa annettujen reunaehtojen mukaisesti.  
Tuntijaossa vuosiluokalle 1 lisätään äidinkieltä ja kirjallisuutta 1 
vuosiviikkotunti ja matematiikkaa 1 vuosiviikkotunti sekä 
vuosiluokalle 3 matematiikkaa 1 vuosiviikkotunti.  
 
Kannuksessa tuntijako on toteutettu niin että alakoulun valinnaiset 
on sijoitettu pakollisiin taito- ja taideaineiden tunteihin ja 
matematiikkaan. Jotta oppilaalle tulisi mahdollisuus valita, tunteja on 
nyt esityksessä siirretty pakollisista valinnaisiin aineisiin. 
Tuntijakoesitys on liitteenä, mihin korostusvärillä on merkitty uudet 
vuosiviikkotuntimäärät.  
 
Uusi tuntijako tulee voimaan kaikilla vuosiluokilla 1.8.2025. 
 

Yläkoulun tuntijako 

Kannuksen perusopetuksen, Juhani Vuorisen koulun, osalta on 
tarpeen muokata uuden tuntijakouudistuksen yhteydessä 
muuttunutta tuntijakoa siirtymävuosien vuoksi.   

 



 

 

Lisäksi on aiheellista korjata perusopetuksen tuntijakotaulukon 
(liitteet) äidinkielen ja kirjallisuuden ja oppilaanohjauksen tunnit 
todellista käytäntöä vastaaviksi.  
 
Tämä tuntijako vastaa olemassa olevaa käytäntöä ja näillä 
tuntimäärillä on mahdollista tehdä lukujärjestykset 
lukujärjestysteknisesti oikein. Tuntijako näissä aineissa on ollut 
käytössä tuntijakomuutoksesta lähtien.  
 
Täydennettävä tuntijako on käyty läpi Juhani Vuorisen koulun 
opettajien kanssa opettajainkokouksessa 9.12.2024. 
 
Tuntijakoesitykset lukuvuosille 2025-2026, 2026-2027 ja 2027- ovat 
liitteenä. Korostusvärillä on merkitty muuttuvat 
vuosiviikkotuntimäärät.  
 

Kasvatus- ja opetusjohtaja 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä     
 

1. Kannuksen kaupungin perusopetuksen alakoulun tuntijaon 
muutokset 1.8.2025 alkeen.  
 

2. Kannuksen kaupungin perusopetuksen Juhani Vuorisen koulun 
tuntijaon muutokset 1.8.2025 alkaen lukuvuosille 2025-2026, 
2026-2027 ja 2027-. 
 

 
Päätös Lauri Hernesniemi saapui kokoukseen klo 17.07.  

 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
kasvatus- ja opetusjohtajan ehdotuksen asiassa. 

 


